INDICAÇÃO Nº 70/2014
Solicita pavimentação asfáltica na Estrada do Carmo, a partir do Centro do Bairro até o Patrimônio do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação asfáltica na Estrada do Carmo, a partir do Centro do Bairro até o Patrimônio do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa atender reivindicação de moradores do referido local, tendo em vista as péssimas condições de conservação da estrada, que necessita com urgência de serviços de pavimentação por ser uma via muito utilizada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de fevereiro de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2014 - 13:37:29 00739/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 02ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário